ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального  района

Нижегородской области

  27.09.2018                                                                                          № 700

О внесении изменений в постановление от 02.11.2017 г. №764
 «О назначении ответственного лица за согласование
дефектных ведомостей и актов приемки выполненных услуг
и (или) работ при проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории города Заволжья Городецкого муниципального
района»

В  связи с кадровыми   изменениями   Администрация  города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление от 02.11.2017 г. №764
«О назначении ответственного лица за согласование дефектных ведомостей и
актов приемки выполненных услуг и (или) работ при проведении капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории города Заволжья Городецкого муниципального района».

1.1. Изложить п. 1 в новой редакции «Назначить ответственным лицом за
согласование дефектных ведомостей и актов приемки выполненных услуг и
(или) работ при проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории города Заволжья
Городецкого муниципального района, заместителя главы Администрации
В.В.Белотелова.

2. Признать утратившим силу постановление от 19.07.2018 года № 487
«О внесении изменений в постановление от 02.11.2017 г. №764».

3. Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья
обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новости
Заволжья» и размещение на официальном сайте Администрации города
Заволжья (www.zavnnov.ru).

И.о.главы Администрации                                                                  В.В.Белотелов